
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.kotlin.com 

 

Kotlin: BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W WOLI 
KSIĄŻĘCEJ 

Numer ogłoszenia: 197306 - 2015; data zamieszczenia: 03.08.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie og łoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  
V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kotlin , ul. Powstańców Wielkopolskich 1, 63-220 Kotlin, woj. 

wielkopolskie, tel. 062 7405481, faks 062 7405481.  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA STACJI UZDATNIANIA 

WODY W WOLI KSIĄŻĘCEJ. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: PRZEDMIOTEM 

ZMÓWIENIA JEST BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W WOLI KSIĄŻECEJ. W ramach 

przedsięwzięcia wykonany zostanie następujący zakres rzeczowy: - wykonanie budynku stacji 

uzdatniania wody, dwa zbiorniki wyrównawcze wody, odstojnik, zbiornik bezodp ływowy na ścieki, 

dwie studnie, studnię z przepustnicą oraz instalacje związane z funkcjonowaniem budynku..  

II.1.5)  
  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

•  

 



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.25.21.20-5, 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9, 

45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.11.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed up ływem 

terminu składania ofert wadium w wysokości 20 000,00 zł ( słownie : dwadzieścia tysięcy złotych 

00/100 ) Zamawiający wymaga złożenia wadium w kwocie 3 000,00 z ł, słownie : trzy tysiące złotych 

00/100. Wadium może być wniesione w: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej z tym, że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym ; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5, pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( Dz. U. Nr 109, poz. 

1158 z późn. zm. ). W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu ustaloną kwotę należy wpłacić 

przelewem na konto Zamawiającego Bank PKO Bp o/Jarocin nr 80 1020 2212 0000 5502 0027 

8580.Najpóźniej w dniu sk ładania ofert tj. w dniu 18 SIERPNIA 2015. do godz. 10:00 pieni ądze 

muszą być na koncie Zamawiającego. W przypadku wnoszenia wadium w pozosta łych 

dopuszczalnych formach określonych w SIWZ kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem 

należy dołączyć do oferty a oryginał należy złożyć jako depozyt w kasie Urzędu Gminy w Kotlinie. 

Wadium musi być zabezpieczone na okres 30 dni, licząc od daty składania ofert - termin związania 

z ofertą. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spe łniony, gdy Wykonawca wykaże, iż posiada: - 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności jeżeli przepisy prawa 

 



nakładają obowiązek ich posiadania. Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych 

wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób 

szczególny 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spe łniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż : a) w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył, co najmniej dwie 

nowe stacje uzdatniania wody o wydajności maksymalnej nie mniejszej niż 40m3/h i dwa 

nowe zbiorniki retencyjne ze stali o pojemności nie mniejszej niż 100m3 o wartości 

ogółem minimum 810 000,00 z ł b) potwierdzi, że w/w roboty budowlane zostały 

wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawid łowo 

ukończone. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy muszą dysponować odpowiednim potencja łem technicznym. Zamawiający 

nie wymaga dokumentu potwierdzającego spełnianie tego warunku. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spe łniony, jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie 

dysponował osobą lub osobami z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi 

we wszystkich niżej wymienionych specjalności: - konstrukcyjno-budowlanej; - 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji wentylacyjnych, wodoci ągowych i 

kanalizacyjnych; - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych, W rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

Budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zosta ły im 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w spra wie samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie. W przypadku wykonawców zagranicznych 

dopuszcza się kwalifikacje uznane na podstawie przepisów ustawy z dnia 18 marca 2008 

r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich 

Unii Europejskiej ( Dz. U. Nr 63 poz. 394).  

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 



o Zamawiający uzna warunek za spe łniony, jeżeli Wykonawca wykaże się, że znajduje się 

w sytuacji finansowej i ekonomicznej zapewniającej prawidłowe wykonanie zamówienia tj: 

- posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w banku lub kasie oszczędnościowo -

kredytowej w wysokości nie niższej niż: 500 000,00 PLN; - posiada ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności min. 1 000 000,00 PLN. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pi ęciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udzia łu w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, do świadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

 



wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w postępowaniu o udzielenie zamówienia;  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedk łada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzaj ący, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej dzia łalności 

związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z w łaściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o dzia łalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udzia łu w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo sk ładania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji w łaściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Spo łecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i spo łeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roz łożenie na raty zaleg łych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo sk ładania ofert; 

 



• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udzia łu w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udzia łu w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udzia łu w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedk łada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie og łoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo sk ładania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, op łat, składek na ubezpieczenie spo łeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udzia łu w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo sk ładania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 



• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

• inne dokumenty 

1) formularz ofertowy , 2) kosztorys ofertowy , 3) informacja na temat części zamówienia, 

których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom - załącznik nr 4 do 

SIWZ, 4) pełnomocnictwo w przypadku jeżeli Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, 

pełnomocnictwo powinno być złożone w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie, 5) 

oświadczenie o uprawnieniach 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 95 

• 2 - Gwarancja - 5 

IV.2.2)  
  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian Określone zostały we 

wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.kotlin.com 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Kotlinie - pokój nr 10, ul. Powstańców Wielkopolskich 3, 63-220 Kotlin.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w postępowaniu lub ofert: 

18.08.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Kotlinie - pokój nr 10, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 3, 63-220 Kotlin.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu sk ładania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 

 


